
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.30035 

2018年12月４日 

 

 

報告遅延解消のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、試薬の納品遅延による検

査報告遅延のお知らせをいたしましたが、試薬が納品され検査結果

を所要日数内でご報告できることとなりました。 

大変ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますと

共に、今後とも引き続きご利用賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬 白 
 

 

記 

 

 

【実 施 日】２０１８年 １１月 ２7日（火）受付分より報告遅延解消 

 

【検査項目】 

手びき 
掲載頁 

項 目 
コード 

検 査 項 目 備 考 

未掲載 3784 アスペルギルス抗体 
11/16(金)～11/26(月)受付分

は12/4(火)のご報告となります。 

 
 

 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０   

                               
 


